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TP-Link MC210CS netwerk media converter 1000 Mbit/s 1310 nm
Single-mode Zwart

Merk : TP-Link Artikelcode: MC210CS V1

Productnaam : MC210CS

TP-Link MC210CS. Maximale overdrachtssnelheid van gegevens: 1000 Mbit/s, Netwerkstandaard: IEEE
802.1ab, IEEE 802.3x, IEEE 802.3z, Ethernet interface type: Gigabit Ethernet. Vezel-optische connector:
SC, Connectiviteitstechnologie: Bedraad. Maximaal bereik: 15000 m, Golflengte: 1310 nm, Draad modus
structuur: Single-mode. LED-indicatoren: Activiteit, Stroom, Kleur van het product: Zwart, Certificering:
FCC, CE. Vermogensverbruik (max): 5,5 W

Netwerk

Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens * 1000 Mbit/s

Netwerkstandaard IEEE 802.1ab, IEEE 802.3x, IEEE
802.3z

Ethernet interface type Gigabit Ethernet
Ethernet LAN, data-
overdrachtsnelheden 1000 Mbit/s

Auto MDI/MDI-X
Duplex systeem Volledig
Ondersteundende kabel types Cat6

Poorten & interfaces

Connectiviteitstechnologie Bedraad
Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten 1
Fibre channel-poorten 1
Vezel-optische connector * SC

Prestatie

Maximaal bereik * 15000 m
Golflengte * 1310 nm
Draad modus structuur Single-mode

Design

Intern *
LED-indicatoren Activiteit, Stroom

Design

Kleur van het product Zwart
Certificering FCC, CE

Energie

Vermogensverbruik (max) 5,5 W

Gewicht en omvang

Breedte 94,5 mm
Diepte 73 mm
Hoogte 27 mm

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T) 0 - 40 °C
Temperatuur bij opslag -40 - 70 °C
Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V) 10 - 90 procent

Luchtvochtigheid bij opslag 5 - 90 procent

Verpakking

Breedte verpakking 165 mm
Diepte verpakking 204 mm
Hoogte verpakking 65 mm
Gewicht verpakking 430 g

Technische details

Duurzaamheidscertificaten RoHS
Certificaten van naleving RoHS
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